[image: GERB72]В

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.10.2017

	№
	503-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
О создании комиссии по проведению открытого аукциона
в электронной форме на право заключения договора
[bookmark: _GoBack]на установку и эксплуатацию рекламной конструкции,
размещаемой на земельных участках, зданиях или ином недвижимом
имуществе, находящемся в муниципальной собственности города
Пущино, а также земельных участках, государственная собственность
на которые не разграничена

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 17.11.2015 № 1073-44 «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Московской области», Уставом городского округа Пущино Московской области, Положением «Об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа Пущино Московской области, а также земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, находящихся на территории городского округа Пущино Московской области», утвержденным постановлением Администрации города Пущино от 03.04.2017 № 146-п, Положением «О порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Пущино Московской области», утвержденным решением Совета депутатов города Пущино от 23.03.2017 № 344/54,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, размещаемой на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Пущино, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (далее – Комиссия).
2. Утвердить следующий состав Комиссии:
Председатель Комиссии – Донец В.П., заместитель руководителя Администрации – начальник отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ.
Заместитель председателя Комиссии - Волкова Е.В., начальник отдела имущественных отношений в составе комитета по управлению имуществом города Пущино.
Секретарь Комиссии – Сизова Е.А, ведущий инспектор МКУ «Централизованная бухгалтерия».
Члены Комиссии:
Фомина Ю.А., и.о. руководителя Администрации;
Оськин А.В.  председатель комитета по управлению имуществом города Пущино;
Семенова А.А., и.о. начальника юридического отдела;
Соловьева О.Н., ведущий инспектор отдела городского хозяйства, строительства и экологии;
Долгов А.В., депутат, заместитель председателя Совета депутатов города Пущино;
Жуков С.В., заместитель начальника отдела городских округов Серпухов, Пущино, Протвино территориального управления по Серпуховскому муниципальному району, городским округам Серпухов, Пущино, Протвино Главархитектуры Московской области (по согласованию).
3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Пущино от 11.05.2011 № 6-п «О создании комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа Пущино».
4. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.

И.о. руководителя Администрации                                                                               Ю.А. Фомина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Ведущий инспектор отдела городского
хозяйства, строительства и экологии
Соловьева О.Н.

2. Заместитель руководителя Администрации
Пранцев С.Ю.

3. Начальника отдела имущественных отношений комитета по управлению имуществом города Пущино Волкова Е.В.

4. И.о. начальника юридического отдела
Семенова А.А.

________________ «____» октября 2017 г.

________________ «____» октября 2017 г.

________________ «____» октября 2017 г.

________________ «____» октября 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

КУИ – 1 экз.

Отдел городского хозяйства,
строительства экологии – 1 экз.

image1.jpeg